关于本科教学审核评估学院预评估的补充通知
各预评估小组：

    根据学院预评估工作进度，各组已进入查阅2017届毕业论文和撰写个人审核评估报告阶段，按学校评估工作整体计划，对下一阶段的预评估工作事宜补充通知如下：

  一、2017届毕业论文查阅工作，可在6月12日—6月16日进行，由各组提前通知学院准备。
  二、各组听课、查阅试卷的统计分析，由各组专家在6月9日前交各秘书整理完成。

三、个人审核评估报告由专家个人在查阅《学院本科质量报告》、《专业自评报告》、《学院自评报告》以及要求学院提供的相关材料的基础上完成，于6月16日交给秘书。

四、各组秘书综合专家的个人审核评估报告，完成小组的审核评估报告，于6月21日交给副组长。
请各组按原定计划完成预评估的相关工作。如师生座谈会，访谈学院领导及相关人员等。实习考察实习基地不作统一要求，各组根据实际情况自行安排。
联系人：林老师     电话： 84225107
江汉大学迎评办

（教务处代章）
2017年6月5日